
                                   

 
                                                   Reg. gen. di Area   n° 302 del 19.11.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
         Provincia di Catanzaro 

AREA TECNICA UNICA 
 

 

Determinazione    N° 25 del 19.11.203                                                  
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per acquisto 25 litri di impregnante ad acqua per la                      
                manutenzione dei gazebi  siti nell’area a verde comunale –  

-  ditta : Colorificio di Antonio Lentini  - 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA 
 

Premesso che con G.M. n. 112 del 14/06/2010 è stato approvato il progetto di sistemazione e 

recupero dell’area a verde pubblico;  

 
che per la manutenzione dei gazebi in legno siti nell’area a verde comunale si è provveduto 

all’acquisto di 25 litri di impregnante ad acqua presso il colorificio di Lentini Antonio, con sede in 

Satriano (CZ);  
 

Visto che l’Ufficio di ragioneria ha provveduto di impegnare la spesa di €. 384,01 nell’apposito 

Bilancio comunale di cui al Capitolo n°536 – imp. 176/2013; 
 

Vista  la fattura n°491 del 24.05.2013 dell’importo di €.384,01 compreso IVA al 21%  emessa 

dalla ditta medesima; 
 

Ritenuto dover liquidare in quanto il materiale descritto nell’allegata fattura è stato 

effettivamente fornito; 
 

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare in favore del Colorificio Lentini di Antonio Lentini, con sede in Via Maestri del 

Lavoro - Satriano (CZ),  la complessiva somma di € 384,01 compresa IVA al 21%, a saldo della 

fattura n° 491 del 24.05.2013 per l’acquisto di 25 litri di impregnante ad acqua; 
 

Stabilire di far fronte al pagamento della suddetta fattura con i fondi impegnati al  Cap. 536 - 
imp.176 bilancio 2013;  
 

Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata fattura; 
 

Di comunicare  la presente determinazione al Sindaco Segretario Comunale;   
         

• La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio  on-line dell’Ente per 15 

giorni consecutivi. (art.32, comma 1 legge n.69/2009) 

 
                  IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA  

                                       f.to  Vice Sindaco Vincenzo Piperissa 


